


Приложение № 1 к протоколу 

 

 

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников по предмету «Биология» 

 

№ Фамилия, инициалы Класс Количество баллов 

1.  Кирпулев Л.А. 5 24 

2.  Гинтнер С.В. 5 21,6 

3.  Лучинкина А.Д. 5 21,4 

4.  Липин А.О. 5 20,2 

5.  Евсеева А.В. 5 19 

6.  Ануфриева Д.И. 5 18,6 

7.  Радченко М.Ю. 5 18,2 

8.  Багаева В.А. 5 17,6 

9.  Пацё Г.С. 5 16,4 

10.  Сурнин И.Д. 5 16,2 

11.  Можегова Д.А. 6 24 

12.  Голышев Д.А. 6 22,4 

13.  Самоваров Е.Д. 6 22,2 

14.  Рудольф Е.А. 6 19,6 

15.  Билецкий Н.А. 6 18,6 

16.  Богданова А.Д. 6 17,6 

17.  Потолицина П.В. 6 17,4 

18.  Доможирова Ю.С. 6 16 

19.  Нестерова У.Д. 6 10,4 

20.  Морозов И.М. 7 26,4 

21.  Губанов Д.П. 7 25,4 

22.  Истомин Т.Д. 7 24,6 

23.  Ануфриева У.В. 7 24,6 

24.  Власихина А.Н. 7 23,6 

25.  Чашников А.А. 7 17,6 

26.  Рихтер М.С. 7 16,8 

27.  Винокурова К.С. 7 13,8 

28.  Денильханов М.А. 7 13,6 

29.  Мозымова Д.М. 7 12,6 

30.  Баталова А.Н. 7 12,4 

31.  Борисова А.О. 8 29,7 

32.  Сергеева А.Д. 8 29,7 

33.  Шарыгина А.А. 8 29,2 

34.  Зибарева М.И. 8 28,9 

35.  Щербинская Т.А. 8 28,7 

36.  Головко А.С. 8 26,3 

37.  Комарова Д.Г. 8 24,8 

38.  Кузнецова Г.С. 8 24,6 

39.  Кислякова В.И. 8 24,2 

40.  Баранов А.А. 8 21,4 

41.  Нургалиева Э.А. 8 21 

42.  Одинцова К.П. 8 16,8 

43.  Муравьева Е.Р. 8 14,3 

44.  Лычак А.Б. 8 13,2 

45.  Голубева О.И. 9 48,8 



46.  Микова Ю.М. 9 46,6 

47.  Рябинин А.С. 9 43,9 

48.  Брагина В.В. 9 43,7 

49.  Микихин Е.С. 9 43,6 

50.  Набиуллина В.Р. 9 42,9 

51.  Мешкова Э.В. 9 31 

52.  Никитина А.В. 9 24,8 

53.  Зюзева А.Д. 9 10,5 

54.  Винтер Д.В. 10 30 

55.  Минина Р.В. 10 28,6 

56.  Набиуллина Д.Р. 11 32,5 



Приложение № 2 к протоколу 

  

Рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по предмету «Биология»  

 

№ Фамилия, имя, отчество Класс Количест

во баллов 

Статус 

диплома 

(призер, 

победитель) 

1.  Кирпулев Лев Александрович 5 24 Победитель  

2.  Гинтнер Стефания Владимировна 5 21,6 Призер  

3.  Лучинкина Анастасия Денисовна 5 21,4 Призер 

4.  Можегова Дарья Алексеевна 6 24 Победитель 

5.  Голышев Дмитрий Алексеевич 6 22,4 Призер 

6.  Самоваров Егор Дмитриевич 6 22,2 Призер 

7.  Морозов Иван Михайлович 7 26,4 Победитель 

8.  Губанов Дмитрий Павлович 7 25,4 Призер 

9.  Истомин Тимофей Дмитриевич 7 24,6 Призер 

10.  Ануфриева Ульяна Васильевна 7 24,6 Призер 

11.  Борисова Арина Олеговна 8 29,7 Победитель 

12.  Сергеева Александра Денисовна 8 29,7 Победитель 

13.  Шарыгина Алина Алексеевна 8 29,2 Призер 

14.  Зибарева Мила Игоревна 8 28,9 Призер 

15.  Голубева Ольга Игоревна 9 48,8 Победитель 

16.  Микова Юлия Максимовна 9 46,6 Призер 

17.  Рябинин Александр Сергеевич 9 43,9 Призер 

18.  Брагина Виктория Валерьевна 9 43,7 Призер 

19.  Микихин Егор Семенович 9 43,6 Призер 

 

 


